
Airbi BLOCK – odvlhčovač vzduchu

Klíčové vlastnosti

• adsorpční odvlhčovač vzduchu
• snižuje vlhkost vzduchu v místnosti
• výkon až 3 l za den
• 2 rychlosti ventilátoru
• časovač provozu
• možnost odvádět vysráženou vodu hadičkou (v 

balení produktu)
• ochrana proti převrácení
• nádoba na vodu 2 l

Popis produktu

Trápí vás plíseň nebo nepříjemně vysoká vzdušná vlhkost v 
bytě? Anebo potřebujete vhodný odvlhčovač vzduchu do 
koupelny či do sklepa? Airbi BLOCK je přístroj přesně pro vás. Je to vysoušeč vlhkosti, který  
dokáže za jeden den zachytit až 3 l vody.

Jedná se o adsorpční odvlhčovač. To znamená, že dobře funguje i při nižších teplotách. 
Využít ho tedy můžete i ve sklepě a v nevytápěných garážích, prádelnách, dílnách nebo 
skladovacích místnostech.

Vysrážená voda se shromažďuje ve dvoulitrové nádobě. Nádobu můžete pravidelně vylévat, 
nebo můžete vodu pomocí malé hadičky odvést do kanálku. Vstup vzduchu do přístroje je 
vybavený předfiltrem, který ze vzduchu odstraní chlupy a jiné nejhrubší nečistoty.

Dotykovými tlačítky můžete snadno regulovat rychlost zabudovaného ventilátoru nebo nastavit 
časovač na 2, 4 nebo 8 hodin.

Jedná se plně elektrický vysoušeč vzduchu, není potřeba k němu dokupovat žádné náplně do 
odvlhčovače nebo granule.

Technické parametry
Kapacita vodní nádoby: 2 l

Odvlhčovací výkon: až 3 l / den (při 30 °C a 80 % RV)

Provozní teplota: 0–50 °C

Příkon: 200–370 W

Hlučnost: 30–45 dB

Napájení: 220–240 V, 50/60 Hz

Airbi BLOCK www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Fotogalerie 

Logistické informace

Produktový kód: BI2001 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162601103 Celní kód (TARIC/HS): 84158100 

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 3,7 25,4 15,8 39,5

Obal s produktem 4,25 32,9 19,5 44,6

Kartón s produkty 2 9,2 41,5 34,5 46,6

Airbi BLOCK www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/

	Airbi BLOCK – odvlhčovač vzduchu

